
台帳番号

1 指名競争入札

2 小体育館照明LED化等工事

3

4 芦屋町役場4Ｆ　41会議室

5 予定価格（消費税抜き） (事前公表)

6 最低制限価格（消費税抜き） (事前公表)

7 入札価格（消費税抜き） （落札率  91.6％）

8

9 請負代金額（消費税込み）

10 指名理由 　芦屋町指名基準に基づき指名

¥ 7,038,134- （うち消費税  \ 639,830-）

3 刀根電気工事店

4 岡本電気工務店

6,398,304

5 スエヒロ電気

6 有限会社　早野電気商会 辞退

6,398,304

87

入 札 場 所

入 札 日 時

工 事 名

契 約 方 法

11時00分令和5年10月26日

入 札 結 果 表

備　　考

¥ 6,398,304-

6,398,304

入札者及び入札価格

（消費税抜き）
入札価格

有限会社　坂尾電気商会

入 札 者

2 有限会社　中西電気商会

¥ 6,982,000-

¥ 6,398,304-

1

6,398,304 くじ決定

6,398,304

7 アシヤ電設 失格


